
 

TERMO DE ADJUDICAÇÂQ 
Município de Limoeiro do Norte 1 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSCA (SEMES) 
Pregão Eletrônico - 2021 .2308-003/SEMEB 

Resultado da Adjudicação 
Laje. 	 0001 

Oração: 	 lOTEI - AMPLA PARTiCIPAÇÃO (804) 

Vau Roierértra 	 476.830,00 

Vaiar Total 	 946.800 00 

AdJtallrado dcc 	 14,VE2021 - 4:59:39 

Adjudicado por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nomeou Empren. 	 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDAME 119.027.6T74I001'8OIi 

Modelo 

Lote 	 0002 

Desrnç4a' 	 LOTE li — COTA RESERVADA PARA ME EPP E MEl (20k 

Valor RelerEi-coa 	 119.220 00 

Valor Total' 	 35.70000 

A4a'licado 'm' 	 14;O9/'2021 1459/39 

Ad1udrt.udo por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO) 

Nome da Emp'ssa 	 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA tAl IMENTOS LTDA ME ç'  9.02 r.577,000 ISP) 

llodukr. 

Lote 	 0003 

Oucrlç3o. 	 LOTE 01» AMPLA PARTICIPAÇÀO 

Valor Reforõlcia 	 167. 184.01) 

Valor Total 	 150,004,00 

Adjudicado em 	 14/09i2024  - 1459:39 

Adjudicaria par 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Enp'esa. 	 TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕFS E SERVIÇOS EIRELI 106.020,1d9,0001.07) 

Modokr 

Lote 	 0004 

Dcsaiçarr' 	 LOTE IV - AMPLA PARTICIPAÇÂO 

Veor Reler'e'rcia 	 160.20000 

Vetor "crIar' 	 1 60.200,1XI 

Adjudicado em. 	 14/09/2021. 14:59:39 

Aclpjdicado cor 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Noma dia Empresa 	 TOP COMERCIO E INDUStRIA DE CONFLCCÕES E SERVIÇOS EIRE1.I (06 0281 i8l4)0fli 071 

Modelo: 

Latiu' 	 0005 

De.tcdç4a 	 LOTE V .. AMPLA PARI ICIPAÇ?O 

Vaiar Me/ardida 	 100.000,00 

Valor Total' 	 175.476,00 

Adji.rdicao ata' 	 14r89/2021 - 14:59:39 

Adiud,cado por. 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nomerle Empresa' 	 ASSUM PRETO PR00000ES CULTURAS E COMERCIO DE MATERIAIS PAPA udo MEDICO EIRLLI (ID 462477/0001 42) 

Modelo 

Lote 	 3006 

Deserção 	 LOTE VI - AMPLA PARTICIPAÇÃO (60%j 

Veki Releu ErcIa 	 87,024,00 

Vau lotar 	 52.283,00 

AcliudIcado eI'l: 	 14/OE'2021 . 14.5939 

Adjudicado por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nuns- da Errioresa' 	 M,TESTA 000FECCAO 23,820,339/0U01 -ORj 

Modelo 

DesceçAo. 

Varor ReFerênc ia  

'aIor Total 

Adjudicado era' 

Dor, 

Nome da EmIlia 

Modelo 

OttO 7 

LOTE VII - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEl F201r  

21,756,00 

9.120,00 

14r00/2021 . 14:59:39 

PAULO V'C TOR FARIAS PINHEIRO 

ASSUM PRETO PRODUCCES CULTUI1AIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA US MEDICO LIRELI 10.462 47'00i)I-42i 

Lota: 	 3006 

Desr.nçio. 	 lOTE VIII- EXCLUSIVO PARA ME EPP E MC 

Valor Referêncra 	 64060,00 

Vau 1oIa 	 53.520,00 

 

O, r 011, 	A aulen6crdedo da docLImoulo cade ser verificada no ele llllpJNall,Iaa!q2lflpOrUtft1ecOrflpraapUblktaS.Ofl1.Ir 

COMPRAS 	Documento g.rrado elelronloamerile rio Portal de Compras Publicas rarir 1410912021 /rs 15:021 (. 
- PÚBLICAS Cêdr9overreoador. I35EFA 

 



rir 	 1/09,2021 14:50.39 

AdiudicMo por 	 °AULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

None de EnpresM: 	 ASSU/A PRETO PRODI/COES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EtIRLI 00.882.4 

Modelo 

DZ..\ 

,vflhi ç;\ 
I' 	FLS. 	O 

o 
	 o 

4)0142tPL 	J 
Lo:e. 	 0009 

Deserção. 	 LOTE IX - EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEl 

Vriot  ReItreIa 	 39.332,00 

Valor 0101 	 10.5000 

Ad,udcada em' 	 4/09:2021 - 14.59.39 

ACN.flcado por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

eta Ernpisa 	 TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CO9I-ECC.ÕES E SERVIÇOS EIRELI (UP.028439t001.07) 

Modelo 

Late. 

Doe 

Vror RrJe.n",r.ia 

Vacq 'ato 

Adjudicado cri' 

Adjudicado por 

Nome cia Empresa. 

Modelo 

0010 

LOTE X ... EXCLUSIVO PARA ME. EPP E MEl 

44.658.00 

13.980.00 

14/09/2021 14'5939 

PAULO VICOR PARIAS PINHEIRO 

ASSUM PRETO PE1ODUCOES CULTURAS E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO DIRELI (10 462,477-0001 42) 

PAULO VIC'OR FARIAS PINHEIRO 

Pi 000etro 

e "0 Ir 	A autonIodede cio dOCLIme,IIO pode servoilhcads rio WIs I1IIu./NaIsIaarqI..porlaIder.ompraspubIa.c0rn.Ir 
CO4PU43 	I3oclrmwnto cpsrado etelronicamenle no Portal de Conotas P.it,'cra In '4/092021 às 1502 17 

PUBLICAS Cõdiqo rflicador I35EEA 


